



**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO**

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2021 – 10 – 06

**Jego Magnificencja  
dr Wergiliusz Gołąbek  
Rektor Wyższej Szkoły Informatyki  
i Zarządzania w Rzeszowie**

**Pan  
dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSiIZ  
Prezydent Wyższej Szkoły Informatyki  
i Zarządzania w Rzeszowie**

**Magnificencjo, Panie Rektorze,  
Panie Prezydencie,  
Wysoki Senacie,  
Szanowni Profesorowie, Drodzy Studenci,**

Rozpoczęcie nowego roku akademickiego 2021/2022 w wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie dokonuje się w tym roku w wyjątkowych okolicznościach. Wszystko przez szczególne wydarzenie dla całej akademickiej społeczności, jakim jest jubileusz 25-lecia uczelni. Tak zaszczytna rocznica to z pewnością szczególny powód do dumy i zadowolenia nie tylko dla władz uczelni, ale także dla wszystkich jej pracowników oraz studentów.

25-lecie Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania to powód do dumy dla tych, którzy przez cały ten czas współtworzyli dzisiejszy obraz uczelni. Dwie i pół dekady funkcjonowania uczelni to przede wszystkim ważny czas poświęcony kształceniu polskiej młodzieży, która opuszczając mury szkoły robiła to z poczuciem własnej wartości.

Dziękuję całej kadrze akademickiej, która stale czuwa nad jakością kształcenia młodych ludzi. Dziś mogą mieć Państwo satysfakcję z dobrze wykonanej misji. Tą jest nie tylko przekazywanie wiedzy, ale również wartości, a także przygotowanie młodego człowieka do odpowiedzialnego życia w społeczeństwie oraz brania odpowiedzialności za siebie i swoje czyny.

Cieszę się, że ta piękna uroczystość rozpoczyna kolejny rok nauki a zarazem działalności Państwa uczelni. To ważne wydarzenie, wprowadzające studentów rozpoczynających studia do grona uczelnianej wspólnoty, ale także element zaświadczenia o dbałości i poszanowaniu dla tradycji. W ten sposób umacniają Państwo jakże ważne ramy zwyczajów - tak potrzebne w zmieniającym się bardzo szybko świecie.

Pragnę również podziękować wszystkim studentom za wybór podkarpackiej uczelni. Cieszę się, że jej oferta była dla Państwa atrakcyjna i chcieli Państwo z niej skorzystać. Siłą każdej społeczności są młodzi, zdolni, wykształceni ludzie. Wierzę, że po zakończonych studiach będą Państwo chcieli realizować swoje zawodowe plany także na Podkarpaciu. Jako gospodarz regionu zapewniam, że dokładamy starań, aby nasze województwo stawało się coraz bardziej atrakcyjne pod względem oferty zatrudnienia i możliwości rozwoju kariery.

Życzę Państwu - całej studenckiej braci - aby umieli Państwo dobrze wykorzystać ten czas na osobisty rozwój poprzez naukę. Studiowanie to ciężka praca i wiele godzin spędzonych z książkami i trudnymi projektami, ale także piękny okres zabawy i zawierania przyjaźni. To również dobry moment do podejmowania aktywności w sferze społecznej działalności, do czego bardzo zachęcam.

Raz jeszcze życzę wszystkim Państwu – wykładowcom, studentom, pracownikom - aby nadchodzące miesiące były czasem wytężonej pracy, by pozwoliły na realizację wszystkich zawodowych i osobistych planów, ale także, by umieli Państwo wygospodarować czas na swoje pasje i drobne przyjemności czyli znaleźć jakże potrzebną w życiu równowagę między pracą a wypoczynkiem. Władzom uczelni gratuluję wspaniałego jubileuszu oraz życzę wielu kolejnych lat działalności na rzecz wyższej edukacji.

**Z wyrazami szacunku**

  
PODKARPACIE

*Władysław Ortyl*